
Uchwała Nr V/62/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 25 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Darłowo absolutorium z tytułu 
wykonania bud�etu za rok 2002. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z 
pó�n. zm.) po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania bud�etu za rok 2002, 
zapoznaniu si� z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Darłowo i opini� 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie, Zespół Zamiejscowy w 
Koszalinie uchwala si� co nast�puje: 
 

§1 
Rada Gminy Darłowo udziela Wójtowi Gminy Darłowo absolutorium z tytułu 
wykonania bud�etu gminy za rok 2002. 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§3 
Uchwala wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłosze� Urz�du Gminy. 


